

**Samedi 3 juin 2017 - 1ère étape - 1ère section**

	Itinéraire	ROUTE	KM		TEMPS IMPARTI	HEURE 1ère VOITURE
			PARTIEL	TOTAL		
<b>CH 0</b>	SORTIE PARC FERME - Place des Aires à gauche rue Ernest Esclangon X à droite rue Ernest Esclangon X à droite rue de la Concorde X à gauche Avenue de Provence X au rond point tout droit X à gauche Lot Artisanal du Plan		0,000 0,120 0,080 0,190 0,285 1,465	0,000 0,120 0,200 0,390 0,675 2,140		8h00
<b>CH 0a</b>	ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) <b>30mn</b> Le Plan		0,130	2,270	6 mn	8h06
<b>CH 0b</b>	SORTIE PARC D'ASSISTANCE X à droite Avenue de Provence X au rond point tout droit centre ville X av de Provence/rue de la concorde tout droit X N 75 / D 949 (à gauche) au feu à Eyguians X D 949 / D 30 au rond-point tout droit Direction ORPIERRE X D 30 / D 30 B (tout droit) X D 30 / D 230 L (tout droit) Panneau ORPIERRE X D 30 / D 130 (à droite) dir Villebois X D130 / D 130 A (à droite) dir Villebois	     D 949  D 30 D 30 D 30 D 130 D 130	0,000 0,130 1,465 0,280 5,700 0,785  2,150 3,080 1,200 1,530 2,650	2,270 2,400 3,865 4,145 9,845 10,630  12,780 15,860 17,060 18,590 21,240	30 mn	8h36
<b>CH 1</b>	Après croisement	D 130	0,075	21,315	35 mn	9h11
<b>DES 1</b>	COL PIERRE VESCE - ST JEAN <b>19,625 km</b> PK 1 : <b>1,800</b> : chgt département ( 05 à 26 ) PK 2 : <b>2,980</b> VILLEBOIS LES PINS PK 3 : <b>4,270</b> : X D 116 / D 65 B (à gauche) dir Laborel PK 4 : <b>5,080</b> PK 5 : <b>6,625</b> : Col de Pierre-Vesce PK 6 : <b>7,925</b> PK 7 : <b>9,375</b> : X D 65 B / D 65 (à gauche) dir Laborel LABOREL PK 8 : <b>9,935</b> : X D 65 / D 170 (à droite) dir Eygalayes PK 9 : <b>12,355</b> PK 10 : <b>13,900</b> PK 11 : <b>15,265</b> : Col St Jean PK 12 : <b>18,100</b> ; X D 170 / D 170B (à droite) dir Eygalayes	D 130 D 116 D 116 D 116 D 65 B D 65 B D 65 B D 65 B D 65 D 65 D 170 D 170 D 170 D 170 D 170	0,215 <b>1,800</b> <b>1,118</b> <b>1,217</b> <b>0,135</b> <b>0,810</b> <b>1,545</b> <b>1,300</b> <b>1,450</b> <b>0,240</b> <b>0,320</b> <b>2,420</b> <b>1,545</b> <b>1,365</b> <b>2,835</b>	21,530	3 mn	9h14
<b>AES 1</b>	Au cimetière 19,625 km	D 170	<b>1,525</b>	41,155		
<b>STOP 1</b>	450m après cimetière X D 170/ D 592 (tout droit) dir Sederon X D 170 / D 170A dir Sederon (à gauche) X D 170 / D 542 (à gauche) dir Laragne X D 542 / D 201 (tout droit) dir Laragne X D 942 / D 24 (tout droit) BARRET SUR MEOUGE X D 942 / D 124A (tout droit) X D 942 / D 124 (à gauche) dans Châteauneuf de chabre X D 942 / D 124 (tout droit) X D 942 / D 330 (tout droit) Panneau LARAGNE X rue du Moulin(après CASINO) à gauche X à droite dir. Sisteron place de la fontaine X à gauche place de la fontaine/rue de l'hôpital	D 170 D 170 D 170 D 542 D 542 D 942 D 942 D 942 D 942 D 942 D 942 D 942 D 942 D 942 D 942	0,450 0,810 0,280 1,890 2,445 7,265 3,160 2,435 6,980 0,710 3,510 0,270 0,395 0,305 0,030	41,605 42,415 42,695 44,585 47,030 54,295 57,455 59,890 66,870 67,580 71,090 71,360 71,755 72,060 72,090		
<b>CH 1a</b>	ENTREE PARC RECLASSEMENT <b>2h00 max</b> Place des Aires		0,100	72,190	1h00	10h14

Samedi 3 juin 2017 - 1ère étape - 2ème section

	ITINERAIRE	ROUTE	KM		TEMPS IMPARTI	HEURE 1ère VOITURE
			PARTIEL	TOTAL		
<b>CH 1b</b>	SORTIE PARC RECLASSEMENT - Place des Aires à gauche rue Ernest Esclangon X à droite rue Ernest Esclangon X à droite rue de la Concorde X à gauche Avenue de Provence X au rond point tout droit X à gauche Lot Artisanal du Plan		0,000	72,190		12h14
<b>CH 1c</b>	ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30mn Le Plan		0,130	74,460	6 mn	12h20
<b>CH 1d</b>	SORTIE PARC D'ASSISTANCE X à droite Avenue de Provence X au rond point tout droit centre ville X à droite D942 direction Gap X D 942 / D 51 (tout droit) dir Gap X D 942 / D 212 (tout droit) X D 942 / D 21 (à gauche) dir Faye		0,000	74,460	30 mn	12h50
			0,130	74,590		
			1,465	76,055		
			0,280	76,335		
		D 942	1,585	77,920		
		D 942	3,730	81,650		
		D 21	4,500	86,150		
<b>CH 2</b>	bord de route	D 21	0,945	87,095	20 mn	13h10
<b>DES 2</b>	<b>COL DE FAYE 8,485 km au Hangar</b> PK 13 : 1,485 : Dans Village de FAYE à gauche PK 14 : 3,230 PK 15 : 4,805 PK 16 : 6,435 PK 17 : 7,380	D 21	0,105	87,200	3 mn	13h13
		D 21	1,485			
		D 21	1,745			
		D 21	1,575			
		D 21	1,630			
		D 21	0,945			
<b>AES 2</b>	Sortie dernier gauche 8,485 km	D 21	1,105	95,685		
<b>STOP 2</b>	Fin ligne droite	D 21	0,580	96,265		
	SAVOURNON	D 48	2,489			
	X D 48 / D 21 (tout droit) dir Serres	D 21	0,256	99,010		
	X la Buisnière (tout droit)	D21	0,730	99,740		
	X Le Bersac (tout droit)	D 21	3,270	103,010		
	X D21/D1075 au stop (a gauche) dir Laragne	D1075	1,930	104,940		
	au panneau MONTROND (tout droit)	D1075	2,560	107,500		
	au panneau EYGUIANS (tout droit)	D1075	4,520	112,020		
	X N 75 / D 949 (à droite) au feu à Eyguians	D 949	0,545	112,565		
	X D 949 / D 30 au rond-point tout droit	D 30	0,785	113,350		
	Direction ORPIERRE	D 30				
	X D 30 / D 30 B (tout droit)	D 30	2,150	115,500		
	X D 30 / D 230 L (tout droit)	D 30	3,080	118,580		
	Panneau ORPIERRE	D 30	1,200	119,780		
	X D 30 / D 130 (à droite) dir Villebois	D 130	1,530	121,310		
	X D130 / D 130 A (à droite) dir Villebois	D 130	2,650	123,960		
<b>CH 3</b>	Après croisement	D 130	0,075	124,035	46 mn	13h59
<b>DES 3</b>	<b>COL PIERRE VESCE - ST JEAN 19,625 km</b> PK 1 : 1,800 : chgt département ( 05 à 26 ) PK 2 : 2,980 VILLEBOIS LES PINS PK 3 : 4,270 : X D 116 / D 65 B (à gauche) dir Laborel PK 4 : 5,080 PK 5 : 6,625 : Col de Pierre-Vesce PK 6 : 7,925 PK 7 : 9,375 : X D 65 B / D 65 (à gauche) dir Laborel LABOREL PK 8 : 9,935 : X D 65 / D 170 (à droite) dir Eygalayes PK 9 : 12,355 PK 10 : 13,900 PK 11 : 15,265 : Col St Jean PK 12 : 18,100 ; X D 170 / D 170B (à droite) dir Eygalayes	D 130	0,215	124,250	3 mn	14h02
		D 116	1,800			
		D 116	1,118			
		D 116	1,217			
		D 65 B	0,135			
		D 65 B	0,810			
		D 65 B	1,545			
		D 65 B	1,300			
		D 65	1,450			
		D 65	0,240			
		D 170	0,320			
		D 170	2,420			
		D 170	1,545			
		D 170	1,365			
		D 170	2,835			
<b>AES 3</b>	Au cimetière 19,625 km	D 170	1,525	143,875		
<b>STOP 3</b>	450m après cimetière	D 170	0,450	144,325		
	X D 170/ D 592 (tout droit) dir Sederon	D 170	0,810	145,135		
	X D 170 / D 170A dir Sederon (à gauche)	D 170	0,280	145,415		
	X D 170 / D 542 (à gauche) dir Laragne	D 542	1,890	147,305		
	X D 542 / D 201 (tout droit) dir Laragne	D 542	2,445	149,750		
	X D 942 / D 24 (tout droit)	D 942	7,265	157,015		
	BARRET SUR MEOUGE	D 942	3,160	160,175		
	X D 942 / D 124A (tout droit)	D 942	2,435	162,610		
	X D 942 / D 124 (à gauche) dans Châteauneuf de chabre	D 942	6,980	169,590		
	X D 942 / D 124 (tout droit)	D 942	0,710	170,300		
	X D 942 / D 330 (tout droit)	D 942	3,510	173,810		
	Panneau LARAGNE	D 942	0,270	174,080		
	X rue du Moulin(après CASINO) à gauche		0,395	174,475		
	X à droite dir. Sisteron place de la fontaine		0,305	174,780		
	X à gauche place de la fontaine/rue de l'hôpital		0,030	174,810		
<b>CH 3a</b>	ENTREE PARC REGROUPEMENT 45mn max Place des Aires		0,100	174,910	1h00	15h02

Samedi 3 juin 2017 - 1ère étape - 3ème section

	ITINERAIRE	ROUTE	KM		TEMPS IMPARTI	HEURE 1ère VOITURE
			PARTIEL	TOTAL		
<b>CH 3b</b>	SORTIE PARC REGROUPEMENT - Place des Aires à gauche rue Ernest Esclangon X à droite rue Ernest Esclangon X à droite rue de la Concorde X à gauche Avenue de Provence X au rond point tout droit X à gauche Lot Artisanal du Plan		0,000	174,910		15h47
<b>CH 3c</b>	ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30mn Le Plan		0,130	177,180	6 mn	15h53
<b>CH 3d</b>	SORTIE PARC D'ASSISTANCE X à droite Avenue de Provence X au rond point tout droit centre ville X à droite D942 direction Gap X D 942 / D 51 (tout droit) dir Gap X D 942 / D 212 (tout droit) X D 942 / D 21 (à gauche) dir Faye		0,000	177,180	30 mn	16h23
			0,130	177,310		
			1,465	178,775		
			0,280	179,055		
		D 942	1,585	180,640		
		D 942	3,730	184,370		
		D 21	4,500	188,870		
<b>CH 4</b>	bord de route	D 21	0,945	189,815	20 mn	16h43
<b>DES 4</b>	<b>COL DE FAYE 8,485 km au Hangar</b> PK 13 : 1,485 : Dans Village de FAYE à gauche PK 14 : 3,230 PK 15 : 4,805 PK 16 : 6,435 PK 17 : 7,380	D 21	0,105	189,920	3 mn	16h46
		D 21	1,485			
		D 21	1,745			
		D 21	1,575			
		D 21	1,630			
		D 21	0,945			
<b>AES 4</b>	Sortie dernier gauche 8,485 km	D 21	1,105	198,405		
<b>STOP 4</b>	Fin ligne droite	D 21	0,580	198,985		
	SAVOURNON	D 48	2,489			
	X D 48 / D 21 (tout droit) dir Serres	D 21	0,256	201,730		
	X la Buisnière (tout droit)	D21	0,730	202,460		
	X Le Bersac (tout droit)	D 21	3,270	205,730		
	X D21/D1075 au stop (a gauche) dir Laragne	D1075	1,930	207,660		
	au panneau MONTROND (tout droit)	D1075	2,560	210,220		
	au panneau EYGUIANS (tout droit)	D1075	4,520	214,740		
	X N 75 / D 949 (à droite) au feu à Eyguians	D 949	0,545	215,285		
	X D 949 / D 30 au rond-point tout droit	D 30	0,785	216,070		
	Direction ORPIERRE	D 30				
	X D 30 / D 30 B (tout droit)	D 30	2,150	218,220		
	X D 30 / D 230 L (tout droit)	D 30	3,080	221,300		
	Panneau ORPIERRE	D 30	1,200	222,500		
	X D 30 / D 130 (à droite) dir Villebois	D 130	1,530	224,030		
	X D130 / D 130 A (à droite) dir Villebois	D 130	2,650	226,680		
<b>CH 5</b>	Après croisement	D 130	0,075	226,755	46 mn	17h32
<b>DES 5</b>	<b>COL PIERRE VESCE - ST JEAN 19,625 km</b> PK 1 : 1,800 : chgt département ( 05 à 26 ) PK 2 : 2,980 VILLEBOIS LES PINS PK 3 : 4,270 : X D 116 / D 65 B (à gauche) dir Laborel PK 4 : 5,080 PK 5 : 6,625 : Col de Pierre-Vesce PK 6 : 7,925 PK 7 : 9,375 : X D 65 B / D 65 (à gauche) dir Laborel LABOREL PK 8 : 9,935 : X D 65 / D 170 (à droite) dir Eygalayes PK 9 : 12,355 PK 10 : 13,900 PK 11 : 15,265 : Col St Jean PK 12 : 18,100 ; X D 170 / D 170B (à droite) dir Eygalayes	D 130	0,215	226,970	3 mn	17h35
		D 116	1,800			
		D 116	1,118			
		D 116	1,217			
		D 65 B	0,135			
		D 65 B	0,810			
		D 65 B	1,545			
		D 65 B	1,300			
		D 65	1,450			
		D 65	0,240			
		D 170	0,320			
		D 170	2,420			
		D 170	1,545			
		D 170	1,365			
		D 170	2,835			
<b>AES 5</b>	Au cimetière 19,625 km	D 170	1,525	246,595		
<b>STOP 5</b>	450m après cimetière	D 170	0,450	247,045		
	X D 170/ D 592 (tout droit) dir Sederon	D 170	0,810	247,855		
	X D 170 / D 170A dir Sederon (à gauche)	D 170	0,280	248,135		
	X D 170 / D 542 (à gauche) dir Laragne	D 542	1,890	250,025		
	X D 542 / D 201 (tout droit) dir Laragne	D 542	2,445	252,470		
	X D 942 / D 24 (tout droit)	D 942	7,265	259,735		
	BARRET SUR MEOUGE	D 942	3,160	262,895		
	X D 942 / D 124A (tout droit)	D 942	2,435	265,330		
	X D 942 / D 124 (à gauche) dans Châteauneuf de chabre	D 942	6,980	272,310		
	X D 942 / D 124 (tout droit)	D 942	0,710	273,020		
	X D 942 / D 330 (tout droit)	D 942	3,510	276,530		
	Panneau LARAGNE	D 942	0,270	276,800		
	X rue du Moulin(après CASINO) à gauche		0,395	277,195		
	X à droite dir. Sisteron place de la fontaine		0,305	277,500		
	X à gauche place de la fontaine/rue de l'hôpital		0,030	277,530		
<b>CH 5a</b>	ENTREE PARC FERME Place des Aires		0,100	277,630	1h00	18h35

## Dimanche 4 juin 2017 - 2ème étape - 4ère section

	ITINERAIRE	ROUTE	KM		TEMPS IMPARTI	HEURE 1ère VOITURE
			PARTIEL	TOTAL		
<b>CH 5b</b>	SORTIE PARC FERME - Place des Aires à gauche rue Ernest Esclangon X à droite rue Ernest Esclangon X à droite rue de la Concorde X à gauche Avenue de Provence X au rond point tout droit X à gauche Lot Artisanal du Plan		0,000	277,630		8h00
<b>CH 5c</b>	ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30mn Le Plan		0,130	279,900	6 mn	8h06
<b>CH 5d</b>	SORTIE PARC D'ASSISTANCE X à droite Avenue de Provence X au rond point tout droit centre ville X à droite D942 direction Gap X D 942 / D 51 (tout droit) dir Gap X D 942 / D 212 (tout droit) X D 942 / D 21 (à gauche) dir Faye		0,000	279,900	30 mn	8h36
			0,130	280,030		
			1,465	281,495		
			0,280	281,775		
		D 942	1,585	283,360		
		D 942	3,730	287,090		
		D 21	4,500	291,590		
<b>CH 6</b>	bord de route	D 21	0,945	292,535	20 mn	8h56
<b>DES 6</b>	<b>COL DE FAYE 8,485 km au Hangar</b> PK 13 : 1,485 : Dans Village de FAYE à gauche PK 14 : 3,230 PK 15 : 4,805 PK 16 : 6,435 PK 17 : 7,380	D 21	0,105	292,640	3 mn	8h59
		D 21	1,485			
		D 21	1,745			
		D 21	1,575			
		D 21	1,630			
		D 21	0,945			
<b>AES 6</b>	Sortie dernier gauche 8,485 km	D 21	1,105	301,125		
<b>STOP 6</b>	Fin ligne droite	D 21	0,580	301,705		
	SAVOURNON	D 21	2,489	304,194		
	X D 21 / D 48 (à droite) dir Chabestan	D 48	0,256	304,450		
	col la croix	D 48	1,697	306,147		
	X D48 à gauche "Plan du Bourg"	D 48	0,261	306,408		
	Panneau "LE SARRET"	D 48	0,466	306,874		
	X D 48 / D 148 tout droit dir Chabestan	D 48	1,250	308,124		
<b>CH 7</b>	Bord de route	D 48	0,130	308,254	22 mn	9h21
<b>DES 7</b>	<b>CHABESTAN 14,110 km</b> PK 18 : 1,488 bord de route PK 19 : 3,423 à droite dir Chabestan PK 20 : 3,795 à droite dir Le Saix PK 21 : 5,833 dans hameau PK 22 : 6,913 à gauche dir. St Auban D'Oze PK 23 : 7,187 à gauche PK 24 : 9,237 à gauche dir Veynes PK 25 : 10,863 Col de la Bachasette PK 26 : 12,508 à gauche dir Oze PK 27 : 13,366 dans "OZE" PK 28 : 13,540 dans "OZE"	D 48	0,241	308,495	3 mn	9h24
		D 48	1,488			
		D 48	1,935			
		D 49	0,372			
		D 49	2,038			
		D 49	1,080			
		D 49	0,274			
		D 49	2,050			
		D 49	1,626			
		D 48	1,645			
		D 48	0,858			
		D 48	0,174			
<b>AES 7</b>	Petit chemin en terre 14,110 km	D 48	0,570	322,605		
<b>STOP 7</b>	sur petit parking	D 48	0,330	322,935		
	X D 48 / D 448 à droite sans indication	D 448	2,460	325,395		
	X D 448 / D 49 à droite sans indication	D 49	1,200	326,595		
	X D 49 / D 994 à gauche dir "Vers RD 1075"	D 994	0,425	327,020		
	X D 994 / D 148 tout droit dir Serres	D 994	2,173	329,193		
	au rond point à gauche dir A51	D 1075	2,993	332,186		
	au panneau SERRES	D 1075	2,512	334,698		
	au rond point à gauche dir A51	D 1075	0,367	335,065		
	X D 1075 / D 21 tout droit dir Laragne	D1075	3,036	338,101		
	au panneau MONTROND (tout droit)	D1075	2,560	340,661		
	au panneau EYGUIANS (tout droit)	D1075	4,520	345,181		
	X N 75 / D 949 (tout droit) au feu à Eyguians	D 1075	0,545	345,726		
	Panneau "LARAGNE"	D 1075	4,655	350,381		
	X av de Grenoble/av Paul lieutier (à gauche)		0,635	351,016		
	X au stop av de la gare/av Arthur Audibert(à droite)		0,290	351,306		
	X av Arthur Audibert/rue des écoles (à gauche)		0,080	351,386		
	arrivée sur la place (à droite)		0,200	351,586		
<b>CH 7a</b>	ENTREE PARC REGROUPEMENT 30mn max Place des Aires		0,020	351,606	55 mn	10h19



Dimanche 4 juin 2017 - 2ème étape - 5ère section

	ITINERAIRE	ROUTE	KM		TEMPS IMPARTI	HEURE 1ère VOITURE
			PARTIEL	TOTAL		
<b>CH 7b</b>	SORTIE PARC REGROUPEMENT - Place des Aires à gauche rue Ernest Esclangon X à droite rue Ernest Esclangon X à droite rue de la Concorde X à gauche Avenue de Provence X au rond point tout droit X à gauche Lot Artisanal du Plan		0,000 0,120 0,080 0,190 0,285 1,465	351,606 351,726 351,806 351,996 352,281 353,746		10h49
<b>CH 7c</b>	ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) <b>30mn</b> Le Plan		0,130	353,876	6 mn	10h55
<b>CH 7d</b>	SORTIE PARC D'ASSISTANCE X à droite Avenue de Provence X au rond point tout droit centre ville X à droite D942 direction Gap X D 942 / D 51 (tout droit) dir Gap X D 942 / D 212 (tout droit) X D 942 / D 21 (à gauche) dir Faye		0,000 0,130 1,465 0,280 1,585 3,730 4,500	353,876 354,006 355,471 355,751 357,336 361,066 365,566	30 mn	11h25
<b>CH 8</b>	bord de route	D 21	0,945	366,511	20 mn	11h45
<b>DES 8</b>	<b>COL DE FAYE 8,485 km au Hangar</b> PK 13 : 1,485 : Dans Village de FAYE à gauche PK 14 : 3,230 PK 15 : 4,805 PK 16 : 6,435 PK 17 : 7,380	D 21 D 21 D 21 D 21 D 21	0,105 <b>1,485</b> <b>1,745</b> <b>1,575</b> <b>1,630</b> <b>0,945</b>	366,616	3 mn	11h48
<b>AES 8</b>	Sortie dernier gauche 8,485 km	D 21	<b>1,105</b>	375,101		
<b>STOP 8</b>	Fin ligne droite	D 21	0,580	375,681		
	SAVOURNON X D 21 / D 48 (à droite) dir Chabestan col la croix X D48 à gauche "Plan du Bourg" Panneau "LE SARRET" X D 48 / D 148 tout droit dir Chabestan	D 21 D 48 D 48 D 48 D 48 D 48	2,489 0,256 1,697 0,261 0,466 1,250	378,170 378,426 380,123 380,384 380,850 382,100		
<b>CH 9</b>	Bord de route	D 48	0,130	382,230	22 mn	12h10
<b>DES 9</b>	<b>CHABESTAN 14,110 km</b> PK 18 : 1,488 bord de route PK 19 : 3,423 à droite dir Chabestan PK 20 : 3,795 à droite dir Le Saix PK 21 : 5,833 dans hameau PK 22 : 6,913 à gauche dir. St Auban D'Oze PK 23 : 7,187 à gauche PK 24 : 9,237 à gauche dir Veynes PK 25 : 10,863 Col de la Bachasette PK 26 : 12,508 à gauche dir Oze PK 27: 13,366 dans "OZE" PK 28 : 13,540 dans "OZE"	D 48 D 48 D 48 D 49 D 49 D 49 D 49 D 49 D 49 D 48 D 48 D 48	<b>1,488</b> <b>1,935</b> <b>0,372</b> <b>2,038</b> <b>1,080</b> <b>0,274</b> <b>2,050</b> <b>1,626</b> <b>1,645</b> <b>0,858</b> <b>0,174</b>	382,471	3mn	12h13
<b>AES 9</b>	Petit chemin en terre 14,110 km	D 48	<b>0,570</b>	396,581		
<b>STOP 9</b>	sur petit parking	D 48	0,330	396,911		
	X D 48 / D 448 à droite sans indication X D 448 / D 49 à droite sans indication X D 49 / D 994 à gauche dir "Vers RD 1075" X D 994 / D 148 tout droit dir Serres au rond point à gauche dir A51 au panneau SERRES au rond point à gauche dir A51 X D 1075 / D 21 tout droit dir Laragne au panneau MONTROND (tout droit) au panneau EYGUIANS (tout droit) X N 75 / D 949 (tout droit) au feu à Eyguians Panneau "LARAGNE" X av de Grenoble/av Paul lieutier (à gauche) X au stop av de la gare/av Arthur Audibert(à droite) X av Arthur Audibert/rue des écoles (à gauche) arrivée sur la place (à droite)	D 448 D 49 D 994 D 994 D 1075 D 1075 D 1075 D 1075 D 1075 D 1075 D 1075 D 1075 D 1075 D 1075 D 1075 D 1075 D 1075 D 1075	2,460 1,200 0,425 2,173 2,993 2,512 0,367 3,036 2,560 4,520 0,545 4,655 0,635 0,290 0,080 0,200	399,371 400,571 400,996 403,169 406,162 408,674 409,041 412,077 414,637 419,157 419,702 424,357 424,992 425,282 425,362 425,562		
<b>CH 9a</b>	ENTREE PARC FERME Place des Aires		0,020	425,582	55 mn	13h08